ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА,

на которую возложены полномочия избирательной    комиссии Петровского  сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской    области на Территориальную избирательную комиссию Павловского района

РЕШЕНИЕ
24 июня  2022 года                                                                               № 35/127-7

г. Павловск

О количестве подписей избирателей, собираемых в поддержку выдвижения (самовыдвижения) кандидата, необходимом для регистрации кандидата   на досрочных выборах главы
  Петровского  сельского поселения

        В соответствии со статьями 50 и 114 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» от 27 июня 2007г № 87-ОЗ,  Территориальная избирательная комиссия   Павловского района  решила:

1. Определить, что количество подписей, содержащихся  в подписных листах, необходимых для регистрации кандидата на выборах главы Петровского   сельского  поселения 11 сентября 2022 года должно составлять 10 (десять) подписей.
2. Количество подписей, содержащихся в подписных листах, представляемых в избирательную комиссию на выборах главы Петровского    сельского поселения 11 сентября 2022 года должно составлять не менее 10 (десяти)   и не более 14 (четырнадцати) подписей.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии Павловского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии  М.А. Лобынцеву.
	Председатель комиссии
	                                               В.В. Мозговая

Секретарь комиссии                                                                         М.А.Лобынцева